ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

CNPJ: 83.074.302/0001-31

AV. SANTA CATARINA, 195

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES

ATA DA REUNIÃO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018

Aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às 14 (quatorze) horas, na sala de

licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Caçador-SC, s, reuniu-se a Comissão Especial de

Licitações designada pelo Decreto nº 7.375 de 10 de janeiro de 2018, para abertura da documentação

e propostas referentes a Tomada de Preços nº003/2018, objetivando a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA HABILITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CORTINA DE

CONTENÇÃO NA RUA BRASÍLIA. Aberta a sessão às 14h00m, nenhuma empresa enviou

envelopes contendo documentação e propostas, antecipadamente, ou se fez presente, razão pela qual

a comissão decidiu conceder uma tolerância de 10 minutos. Às 14h10, sem que houvesse o registro

da presença de outros interessados em participar desta Tomada de Preços, a comissão, segundo a Lei

de Licitações, decide declarar a licitação DESERTA. A presente Ata estará disponível no site da

Prefeitura Municipal (www.cacador.sc.gov.br), logo após o encerramento da sessão. Nada mais

havendo a declarar, foi lavrada a presente ata, que lida e achada adequada, vai assinada pelos

membros da Comissão de Licitações.

Lucas Filipini Chaves

PRESIDENTE

Romaiane Aparecida Dal Ponte

MEMBRO

Ana Paula Cardoso de Lima

MEMBRO